
Warszawa 2024-10-17

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Stacja-Urządzenie do obsługi, serwisowania układów klimatyzacji w pojazdach Spółki. Gaz R134A

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup urządzenia do serwisowania klimatyzacji na gaz R134A. 

Stacja klimatyzacji firmy Bosch model ACS 753 R134A z drukarką.

Nr katalogowy Bosch S P00 000 160

Ilość: 1 sztuka

Wymagany termin realizacji zamówienia: 5-8 dni roboczych od złożenia zamówienia

Wymagane przeprowadzenie szkolenia z obsługi urządzenia.

Wymagane przeprowadzenie KURSU F GAZY nadającemu certyfikat z uprawnieniami do
obsługi urządzenia.

 

Zapotrzebowanie nr: ODT.TTW-K.230.1.2024.788/SM

Ofertę cenową proszę przesłać na podany w ogłoszeniu adres email.

 

W ofercie proszę uwzględnić:

- jednostkową cenę netto

- Ewentualny koszt transportu (preferowana dostawa po stronie Sprzedającego)

- termin realizacji

- okres gwarancji

- Informację o szkoleniu z obsługi urządzeni

- Informację o kursie F GAZY nadającemu certyfikat z uprawnieniami do obsługi urządzenia.



 

Adres dostawy: MPO Serwis Kopijników: 03-274 Warszawa ul. Kopijników 13

Warunki płatności - przelew 30 dni.

Nr NIP do wystawienia faktury: 527-23-91-342.

 

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w
m. st. Warszawie sp. z o.o. do zawarcia umowy.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania na każdym etapie, bez dokonania
wyboru Oferenta, a także bez konieczności podania przyczyny.

 

Wymagany okres gwarancji wynosi: Minimum 24 miesiące

Termin składania ofert upływa w dn.: 2024-10-28 o godz. 7:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Tomasz Bańkowski

Tel. kontaktowy: 798 047 456

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: tomasz.bankowski@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

Cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


